РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

 «О рекомендации студентов на назначение именной стипендии Ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» имени Носкова Анатолия Ивановича»

от 29 января 2018 года, протокол № 7.

Заслушав и обсудив выступление первого проректора по учебной и воспитательной работе Болговой Виктории Владимировны о рекомендации студентов на назначение именной стипендии Ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» имени Носкова Анатолия Ивановича,
ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Рекомендовать во втором семестре 2017/2018 учебного года на назначение именной стипендии Ученого совета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный экономический университет» имени Носкова Анатолия Ивановича, в размере 2 000 рублей 00 копеек ежемесячно за счет внебюджетных (договорных) средств, следующих студентов университета:
	№ п/п
	Фамилия
Имя Отчество
	Курс
	Филиал/Институт

	1
	Башкирова Елена Валерьевна
	3
	ИЭиУП

	2
	Захарова Яна Алексеевна
	4
	ИЭиУП

	3
	Польшинская Анастасия Юрьевна
	4
	ИКМиС

	4
	Зябиров Линар Ильгизович
	3
	Сызранский филиал
ФГБОУ ВО «СГЭУ»

Председатель ученого совета                                                               Г. Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                           Р. И. Семикова